

MH-Rengøring ApS
Vejlevej 465, 6000 Kolding

Årsrapport for
22. april 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 41 31 24 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Kim Brodersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. april 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH-Rengøring ApS
Vejlevej 465
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 31 24 91
Stiftet: 22. april 2020
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 22. april - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Kim Brodersen, direktør
Mette Hemdrup, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed samt enhver iforbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.917.776 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -763.136 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har givet underskud i året og har dermed tabt selskabskapitalen. Underskuddet skyldes bla. nogle opstartsomkostninger og coronanedlukninger.

Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer der skal øge aktiviteten og skære unødvendige omkostninger bort.

Selskabets ledelse forventer overskud i 2021/22 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/4 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	2.917.776
2 Personaleomkostninger	-3.323.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.889
Driftsresultat	-772.108
Andre finansielle indtægter	14.846
Øvrige finansielle omkostninger	-5.874
Resultat før skat	-763.136
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-763.136
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-763.136
Disponeret i alt	-763.136

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>22/4 2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	253.464	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>253.464</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.952	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.952</u>	<u>0</u>
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.416</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.615	0
Varebeholdninger i alt	<u>28.615</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.024	0
Periodeafgrænsningsposter	26.407	0
Tilgodehavender i alt	<u>477.431</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	56.879	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.925</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>992.341</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>22/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-763.136	0
Egenkapital i alt	-723.136	40.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	121.151	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.151	0
Kortfristet del af langfristet gæld	138.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.674	0
Anden gæld	1.321.487	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.594.326	0
Gældsforpligtelser i alt	1.715.477	0
Passiver i alt	992.341	40.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har givet underskud i året og har dermed tabt selskabskapitalen. Underskuddet skyldes bla. nogle opstartsomkostninger og coronanedlukninger.

Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer der skal øge aktiviteten og skære unødvendige omkostninger bort.

Selskabets ledelse forventer overskud i 2021/22 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

22/4 2020
- 30/9 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.239.322
Andre omkostninger til social sikring	34.553
Personaleomkostninger i øvrigt	50.120
	<hr/> 3.323.995 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 7 <hr/>
--	---------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2021 55 t.kr.

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 476 t.kr.